
Rute 19 - Skoledage
Herning - Hammerum - Fasterholt På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af
Herning Station (657000100) 1,6 1,6 7,3 7,3 5,9 5,9 14,8 0
Silkeborgvej/Sjællandsgade (657014600) 0,2 1,8 0,1 7,4 0,2 6,1 0,5 0
Thomas Nielsens Gade (657014700) 1,8 0,1 7,5 6,1 0,1 0
Herningcentret Indgang E (657200900) 1,8 0,7 0,2 8 0,3 0,4 6 1 0,6
Golfvej (657201100) 1,8 0,7 0,1 8,6 0,3 0,1 6,2 1 0,2
Birk (657201200) 1,8 8,6 0,1 6,1 0 0,1
Kunstmuseum (657201300) 1,8 0,5 9,1 0,3 6,4 0,3 0,3 1,1 0
Industrivej (657201400) 1,8 9,1 0,1 6,3 0,1 0,4 0,1 0,1
Fastrupvej (657201500) 1,8 0,1 9 6,3 0,1 0,5 0,1 0,1
Hammerum Hovedgade/Tornebuskvej (657202500) 1,8 0,9 8,1 0,3 6 0,5 0 1,2
Hammerum Hovedgade/Agerskovvej (657202400) 0,6 2,4 0,1 1,5 6,7 0,6 0,3 6,3 0,1 0,6 1,4 1,8
Hammerum Hovedgade/Lyøvej (657204600) 2,4 0,3 6,4 0,1 6,2 0,6 0 0,4
Vesterholmvej v. Bornholmsvej (657205100) 2,4 0,9 5,5 0,2 6 0,6 0 1,1
Hauge (657000600) 1,9 0,5 0,2 5,3 0,2 5,8 0,6 0 2,3
Kølkær/Hammerumvej (657002200) 0,5 1,4 3,9 0,7 5,1 0,1 0,1 0,6 0,1 2,2
Kølkær Hovedgade (657000500) 0,1 0,6 2,3 1,6 1,9 3,2 0,3 0,3 0,1 4,5
Kølkær Hovedgade/Markskellet (657002000) 0,2 0,8 0,2 1,4 0,4 2,8 0,2 0,1 0,2 0,8
Søbylund (657000700) 0,8 0,2 1,2 0,1 1 1,9 0,1 0,1 1,3
Fasterholt (657000300) 0,4 0,4 1,7 1,1 0,8 0,1 0 3,3
Tællesum 2,7 2,3 9,5 10 7,7 6,9 0,7 0,8 20,6 20

Forklaringer
Delstrækningen betjenes ikke på afgangen

Gennemsnit pr. dagLinje 19 06:16 Linje 19 14:30 Linje 19 15:45 Linje 19 16:51



Rute 19 - Skoledage
Fasterholt - Hammerum - Herning På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af
Fasterholt (657000300) 6 6 0,6 0,6 0,3 0,3 0,2 0,2 7,1 0
Søbylund (657000700) 6 0,2 0,8 0,2 0,5 0,2 0,4 0
Kølkær Hovedgade/Markskellet (657002000) 1,3 7,3 0,4 1,2 0,5 0,2 1,7 0
Kølkær Hovedgade (657000500) 3,3 10,6 1,3 2,5 0,1 0,6 0,1 0,3 4,8 0
Kølkær/Hammerumvej (657002200) 2,3 12,9 0,3 2,8 0,1 0,7 0,3 2,7 0
Hauge (657000600) 1 13,9 1 3,8 1,4 2,1 0,3 3,4 0
Vesterholmvej v. Bornholmsvej (657205100) 1 14,9 0,2 4 2,1 0,3 1,2 0
Hammerum Hovedgade/Lyøvej (657204600) 1,3 16,2 0,1 4,1 0,1 2,2 0,3 1,5 0
Hammerum Hovedgade/Agerskovvej (657202400) 0,7 16,9 1 0,1 5 0,2 0,4 2 0,2 0,1 1,9 0,7
Hammerum Hovedgade/Tornebuskvej (657202500) 16,9 0,8 0,1 5,7 0,5 2,5 0,1 1,3 0,1
Fastrupvej (657201500) 16,9 5,7 0,1 2,6 0,1 0,1 0
Industrivej (657201400) 16,9 5,7 0,4 3 0,1 0,4 0
Kunstmuseum (657201300) 16,9 0,1 0,3 5,5 0,8 3,8 0,1 0,9 0,3
Birk (657201200) 16,9 5,5 3,8 0 0
Golfvej (657201100) 16,9 0,2 5,3 0,3 0,2 3,9 0,3 0,4
Herningcentret Indgang E (657200900) 0,3 16,6 0,6 0,3 5,6 1,2 0,6 4,5 1,8 1,2
Thomas Nielsens Gade (657014700) 16,6 5,6 4,5 0 0
Silkeborgvej/Sjællandsgade (657014600) 16,6 1 4,6 0,3 4,2 0 1,3
Kongrescentret (657014500) 16,6 0,9 3,7 0,5 3,7 0 1,4
Herning Station (657000100) 3,3 13,3 5,3 4,1 0 12,7
Tællesum 16,9 3,6 6,6 8,2 5,7 6,1 0,3 0,2 29,5 18,1

Forklaringer
Delstrækningen betjenes ikke på afgangen

Gennemsnit pr. dagLinje 19 06:55 Linje 19 08:40 Linje 19 15:05 Linje 19 16:20
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